

Protokoll över sammanträde med styrelsen för Hermelinska Släktföreningen i Stockholm den 9/6 1968. Närvarande: Elias, Ingeborg, Nils, Carl och Måns Hermelin.

1.

Hälsade ordf de närvarande och öppnade sammanträdet.

2.

Diskuterades vinst & forlusträkning för 1967, staten för 1968 samt andra frågor beträffande föreningens och fondernas förvaltning. Beslöts

a/ att icke överlåta på bank att fortlöpande överse aktieplaceringarna utan att även i fortsättningen detta skulle ske genom styrelsen och i första hand skattnästaren;

b/ att successivt söka överföra understöd från släktfonden till övriga fonder för att mera medel skulle kunna disponeras för administration och andra löpande utgifter.

3.

Uppdrogs åt sekreteraren att inkomma med förslag till lämpligt tryck för föreningens brevpapper och kuvert.

4.

Uppdrogs åt sekreteraren att snarast under 1969 anskaffa lämplig adresseringsmaskin, för vilken medel skulle anslås i staten.

5.

Redogjorde sekreteraren för "medaljaffären" med Gustaf H-n, Fröllinge, svar hade erhållits från Vetenskapsakademien. Från Sporrongs hade meddelats att medalj och pengar numera återsänts till Gustaf. Vidtagna åtgärder godkändes.

~~N~~ 6.

Diskuterades vidtagna åtgärder i anledning av Gustaf Hermelins insändare i Vecko-Journalen nr 19 samt redogjorde sekreteraren för brev, som denne och ordf erhållit från Gustaf H-n i ärendet. Uppdrogs åt ordf och sekreteraren att utarbeta och avläta svar till Gustaf H-n.

~~N~~ 7.

Diskuterades förslag från Gustaf H-n, Fröllinge, att styrelsen skulle engagera sig i frågan om utgivande av vykort från Hermelinsparken med S.G. Hermelins byst i Luleå. Beslöt styrelsen att endast begära hos tillverkaren att vid ev ny upplaga använda ett fotografi med texten på bysten läslig samt med korrekt angivelse av motivet.

~~N~~ 8.

Uppdrogs åt sekreteraren att anskaffa lämplig stans för stämpling av brevpapper, vilken skulle kunna disponeras av släktmedlemmarna. Inga åtgärder skulle t v vidtas för anskaffning av silverstamp, sigill eller matris för vapen på servis.

~~N~~ 9

Redogjorde sekreteraren för

a/ besök på Noor, varvid nuvarande ägaren ställt sig välvillig till att underrätta sekreteraren därest släkthandlingar ev skulle påträffas i samband med bouppteckning m.m.

b/ sin avsikt att låta fotografera och tillföra släktarkivet en artikelserie i den tyska tidskriften "Die Seele der Tiere" av Otto von Arnold rörande jakt i Kaukasus i vilken Knut Hermelin deltagit.

c/ en artikel i en engelsk tidskrift av Astrid Setterwall-

Ångström om orientalisten Eric H-n. Tidskriften hade tillställts sekreteraren av Gösta H-n, Ulvåsa.

d/ översänt stipendium till elev vid Hermelinskolan, Luleå

e/ släktmiddagen på Sjöofficersmässen den 8/6. Diskuterades i anledning därav huruvida en ytterligare sammankomst skulle hållas innan nästa släktmöte, samt formerna för sådan sammankomst. Hemställde sekreteraren att styrelsemedlemmarna skulle informera sig om släktens uppfattning i denna fråga.

*N. 10*

Diskuterades frågan om upprättande och utgivande i tryck av släkttavla. Godkändes ordf förslag att denne skulle fortsätta att utreda frågan och i sinom tid förelägga styrelsen förslag.

*N. 11*

Beslöts att nytt sammanträde skulle äga rum under januari - februari 1969.

*N. 12.*

Förklarade ordf sammanträdet avslutat.

Vid protokollet:

*Åke Hermelin*

Sekr

Justeras:

*Åke Hermelin*

Ordf